

## گزارش دسترنج از اعتصاب امروز کارگران لاستیک البرز

پانزدهم بهمن ماه هشتاد و شش

پانید فاضلیان - هوشنگ هادی



### کارگران لاستیک البرز امروز نیز با روشن کردن آتش و تجمع در

محوطه کارخانه به اعتراض ۲۲ روزه خود ادامه دادند.

پانید فاضلیان - خبرنگار اعزامی دسترنج/عکس: هوشنگ هادی

در تجمع امروز کارگران با سردادن شعارهایی چون "کارگران می میرند ، حقشان را می گیرند" ، "اتحاد اتحاد رمز پیروزی است" ، "شهردار ، بخشدار این آخرین پیام است" همانند روزهای گذشته نسبت به ۴ ماه پرداخت نشدن حقوق و متوقف شد تولیدات کارخانه اعتراض خود را اعلام کردند.

به گزارش دسترنج در جریان تجمع امروز یکی از مسوولان اداره کار منطقه

پس از حضور در محوطه کارخانه ضمن بیان اینکه مشکلات کارگران حل می شود، به کارگران گفت: کارخانه لاستیک البرز تنها کارخانه ای نیست که کارگران آن با مشکل مواجه هستند و هم اکنون بیش از ۲۰ واحد تولیدی و صنعتی با بحران مواجه اند.

به گفته کارگران این کارخانه با وجود حضور عوامل انتظامی در داخل و اطراف کارخانه تجمع امروز نیز همانند روزهای گذشته به آرامی برگزار شد.

یکی از کارگران کارخانه به دسترنج گفت: گوش کارگران از این صحبتها پراست و ما تنها خواستار کار و تولید هستیم. یکی دیگر از کارگران در دنباله گفته های همکار خود تاکید کرد: مسوولان باید به جای تلاش برای آرام کردن خشم کارگران، به سراغ مدیریت و مالک کارخانه بروند، زیرا اینها که معلوم نیست توسط چه کسی حمایت می شوند باعث شده اند تا خواسته های صنفی کارگران به مسئله ای سیاسی تبدیل شود.

یکی دیگر از کارگران نیز با انتقاد از وضعیت نامطلوب کارگران پیمانکاری این کارخانه، گفت مقامات بحران این کارخانه را با بحران کارخانه هایی چون ویتانا برابری دانند درحالی که به گفته خود آنها کارخانه ویتانا با مشکل فروش مواجه بود ولی در کارخانه لاستیک البرز بقدری مشتری برای محصولات وجود دارد که هیچگاه انبارهای بزرگ کارخانه پر نمی شوند.

همچنین تجمع کنندگان با انتشار بیانیه ای که در محل تجمع آنها نصب شده بود، خواسته های صنفی خود را در ۱۱ بند اعلام کردند.

در این بیانیه که با حدیث نبوی «الملک بیقی مع الکفر و لایبقی مع الاظلم» آغاز شده است، تجمع کنندگان خواسته های خود را اینچنین اعلام کردند: تامین مواد اولیه تولید و رساندن تولید به ظرفیت عادی ۷۰ تن در روز، بازگشت نقدینگی

که در ۴ سال گذشته توسط سهامدار کارخانه خارج شده است، تعیین و انتخاب مدیر عامل لایق و شایسته، پرداخت به موقع حقوق و مزایای همه کارگران کارخانه، بازپرداخت وجوه صندوقهای کارکنان که موجودی آن از سوی کارگران حداقل یک و نیم میلیارد تومان برآورد میشود، پرداخت تمامی مطالبات معوقه کارگران، لغو قرارداد شرکت پیمانکاری سامان صنعت و تحت پوشش قرار گرفتن پرسنل آن توسط لاستیک البرز، تشکیل شورای نظارت توسط افراد متعهد برای حفاظت از منافع کارخانه و کارگران.

این کارگران در جمعهای چند روز اخیر خود به مسئولان هشدار داده بودند که چنانچه خواسته های قانونی آنها برآورده نشود، به اعتراض خود ادامه خواهند داد.

به گفته جمع کنندگان، عمده مطالبات ۳ هزار کارگر کارخانه لاستیک البرز، از سرگیری تولید و پرداخت ۴ ماه حقوق معوقه است.



پانید فاضلیان - خبرنگار اعزامی دسترنج/عکس: هوشنگ هادی